檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：徐千琇

電子信箱：054458@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：2905-2468

傳真電話：2905-2193

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：輔校理四字第1050027302號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：輔大生科生態營報名簡章(1051205880_2_報名簡章.pdf)

主旨：本校生命科學系將於民國106年舉辦第一屆國小生態營「

動手玩自然—生物科學體驗營」，預計將招收56名對於生

物、生態有興趣之國小學生報名參加，敬請惠予公告周知

，並歡迎貴校同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：106年2月06日（星期一）至106年2月08日（星

期三）上午8時00分至下午5時30分。

二、活動地點：輔仁大學生命科學系系館與輔仁大學校園內。

三、活動詳情如附件所示，或請逕上臉書粉絲專頁https://go

o.gl/OAQBZf。

四、如對活動有任何疑問，請洽徐千琇秘書，電話：(02)2905

-2468 或0937384830公關組梁隆軒/E-mail：lifescience

fju@gmail.com。

正本：新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區國泰國

民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市新莊

區裕民國民小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新

北市新莊區民安國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市新莊區昌隆國民

小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區中信國民小學、新北市新莊區

昌平國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北
6

1050008811

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■105/12/26 16:20

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共4頁

裝

訂

線

市泰山區同榮國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市新莊區興化國民小

學、新北市新莊區頭前國民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市中和區興

南國民小學、新北市中和區積穗國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市

永和區頂溪國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新北市永和區秀朗國民小學

、新北市永和區永平國民小學、新北市中和區秀山國民小學、新北市中和區復興

國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區景新國民小學、新北市中

和區錦和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市樹林區樹林國民小學、

新北市樹林區大同國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區山佳國

民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市樹林

區文林國民小學、新北市樹林區三多國民小學、新北市樹林區彭福國民小學、新

北市樹林區育林國民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市三重區永福國民

小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三重區三光國民小學、新北市三重區

正義國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區興穀國民小學、新北

市三重區二重國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區碧華國民小

學、新北市三重區光榮國民小學、新北市三重區五華國民小學、新北市三重區重

陽國民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市

五股區成州國民小學、新北市五股區更寮國民小學、新北市五股區德音國民小學

、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區莒光

國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板

橋區實踐國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、新北市板橋區信義國民小學、

新北市板橋區大觀國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國

民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市蘆洲

區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市林口區林口國民小學、新

北市林口區南勢國民小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區瑞平國民

小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區

麗林國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新北市林口區新林國民小學、臺北

市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小

學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區民

族國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市

大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學

、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華

國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大

同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同國民小學、

臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國

民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市中山

區中山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺

北市中山區長春國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民

小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區

懷生國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北

市南港區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小

學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區東

新國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市

內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學

、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區明湖

國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內

湖區大湖國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、

6

30

第3頁，共4頁

裝

訂

線

臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區士東國

民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士

林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學、

臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國

民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士林

區雨農國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺

北市士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市士林區三玉國民

小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區

逸仙國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北

市北投區湖田國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小

學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義

方國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市

北投區明德國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區文化國民小學

、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復

國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信

義區吳興國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、

臺北市信義區博愛國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國

民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正

區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺

北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市萬華區福星國民

小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區

雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北

市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小

學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市文山區景

美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市

文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學

、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建

國民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文

山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學、

臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區興華國

民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市國語

實驗國民小學、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立中山國民小學、臺北市私

立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立立人國際國民中小學、

臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市私立薇閣國民小

學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區東

門國民小學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市

桃園區建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區西門國民小學

、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區北門

國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃

園區建德國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、

桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區莊敬國

民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園

區新埔國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃

園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區樂善國民

小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區

龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園

6

30

第4頁，共4頁

裝

訂

線

市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區南美國民小

學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區長

庚國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市

蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區外社

國民小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆

竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、

桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區龍安國

民小學

副本： 2016-12-26
15:26:56